
 

 Ledce, obnova VO  Počet listů : 2 

Strana 1 z 3 

 

 

 

DODATEK č. 1 
 

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 
 

číslo smlouvy objednatele: dle uzavřené SoD 16.1.2023  

číslo smlouvy zhotovitele: EP012-2021 

                                 

 
I. 

Smluvní strany    
 
1. Objednatel : Obec Ledce  
 Se sídlem : Ledce 1, 664 62 Hrušovany u Brna  
 Zastoupená : Jiří Vondráček – starosta obce 
 IČ : 00488194 
 DIČ : CZ00488194 
 Bankovní spojení : Komerční banka, č. ú. 13127641/0100 
  Zástupce pro jednání ve věcech technických : 
  Jiří Vondráček – starosta obce 
    
    
2. Zhotovitel : ELING Plus  s.r.o.  
 Se sídlem : Střelnice 2797/22a, 628 00  Brno   
 Zastoupená  : Klára Grimmová, jednatelka společnosti  
 IČ : 08771049 
 DIČ : CZ08771049 
 Bankovní spojení : RB a.s., č. ú. 1994083002/5500 
 Zástupce pro jednání ve věcech technických: 

                                                          Jan Šícha - projektant 
   
 

II. Předmět smlouvy  

 

Základní údaje o stavbě : 
 

       Název stavby:  Ledce, obnova VO 

        Místo plnění:    Ledce 
         

 

 

 

 

 



 

 Ledce, obnova VO  Počet listů : 2 

Strana 2 z 3 

Tímto dodatkem se mění  
 

 

Termín ukončení 
 

Původní termín ukončení  :    30.6. 2023 

Nový termín ukončení :          30.12. 2023 

Důvodem ke změně termínu díla je:  

- Koordinace se stavbou rekonstrukce NN (zdlouhavé majetkoprávní projednání),    
investora EG.D.  
 
 
 

 

Změna ceny díla 

 

Původní cena díla  :    101 455,- Kč bez DPH 

Nová cena díla :          71 019,- Kč bez DPH 

Důvodem ke změně ceny díla je:  

- Zmenšení rozsahu vypracování PD na obnovu VO 
 

 

Ostatní body a ujednání zůstávají beze změny.  

 

 

 

 

za objednatele za zhotovitele 

 

 

……………………………………                                                 …………………………………  
Jiří Vondráček             Klára Grimmová 
Starosta obce                           Jednatelka společnosti 
 

Klára 

Grimmová

Digitálně podepsal 

Klára Grimmová 

Datum: 2023.05.18 

09:24:11 +02'00'

Jiří 
Vondráček

Digitálně podepsal 

Jiří Vondráček 

Datum: 2023.06.05 

11:33:14 +02'00'



 

 Ledce, obnova VO  Počet listů : 2 

Strana 3 z 3 

  


	číslo smlouvy objednatele: dle uzavřené SoD 16.1.2023
	číslo smlouvy zhotovitele: EP012-2021
	II. Předmět smlouvy
	Základní údaje o stavbě :
	Název stavby:  Ledce, obnova VO
	Místo plnění:    Ledce


	Tímto dodatkem se mění

